
Objednávka 048 l 2023 - PO

Fakultní nemocnice Hradec Králové Dodavatel

Provozní odbor TSC Cleaning, a.S.

SOKOISKH 581 Stødøıni 316/2
500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové Ostrava

70200

Dıč: 0200179906 DIČ: (3225368907
IČO: 00179906 IČO 25368907
Banka Česká národní banka

číslo účtu 24639511/0710
Obchodni rejstřík Zř.Listirıa MZČR - č.j.MZDR 17266-lI/2012

Datum vystaveni: 20.3.2023Vyřizuje :

Telefon : Termín dodání:
E-MAIL:

Objednáváme u

v souladu S uzav . vem "Nepravidelný úklid ve FN HK pro
rok 2020 až 2023" ze dne 29. 11 2019 a Vašıí cenovou nabídkouı objednáváme u Vás úklidové
Služby v rozsahu a termínu naší dílčí poptávky.

Na předávacím protokolu uveďte tyto odkazy:
Zakázka č. 06/2023/PO/NU/NS 9174/0RTOPEDICKÁ KLINIKA FN HK - ze dne 2.3.2023
Systémové č. zakázky: N006/23/V00005229
Ev.číSIo ve Věstníku VZ: 22019-01002?

Celková smluvní cena: Kč 62 277,35 Kč bez DPH.

Vystavená faktura musí obsahovat náležitosti a přílohy uvedené v rámcové Smlouvě (článek 4
Platební podmínky a sankce).

Plánované termíny realizace:
operační Sály přízemí + Septické oddělení- 14.7.2023
operační Sály patro - 21.7.2023
lůžka 1. patro - 25.7 2023
JlP + dětské Oddělení- 9.8.2023
Změna terminu po dohodě S lng. Břizou.

Splatnost faktury je 30 dnů od data uSkutečnitelného

Děkuji.

K faktuře přiložte rozpis praci S potvrzenýmı přehle
Na faktuře uveďte číslo objednávky.

FN HK požaduje uvést k faktuře prohlášení
dodavatele o tom, že ke dní vystavení faktury
není/je veden v registru nespolehlivých plátců
daně Z přidané hodnoty a bankovní účet
uvedený na faktuře je účtem, který je
Správcem dané dle § 109 Z.č. 235/2004 Sb.
Zveřejněn


